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Protokół 
z obrad Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 11 maja 2016 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.00 

 

Zakończenie obrad – godz.18.00 

 

 

Komisja  rozpoczęła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędu Gminy w Trąbkach 

Wielkich. Komisję  otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład 

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Listy obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Komisji odczytał plan spotkania: 

 

1. Analiza wykonania Budżetu Gminy Trąbki Wielkie za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. Tematy związane z przygotowaniem absolutorium; 

• analiza ściągalności podatków ew. umorzenia, rozłożenia na raty, zadłużenia i ich 

zabezpieczenia; 

• realizacja wpływów i wydatków za śmieci; 

• sprawozdanie z wykonania Funduszu Sołeckich; 

• kontrole zewnętrzne (protokoły, ustalenia); 

• kontrola wewnętrzne (protokoły, ustalenia); 

 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu komisji członkowie zapoznali 

się z treścią opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie wykonania budżetu gminy 

za 2015r. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku jest pozytywna.  

 

/Do posiedzenia dołączyła Pani Violet Płaza – pracownik Urzędu Gminy/  

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pani Violety Płacy o przedstawienie informacji w sprawie 

zaległości podatkowych oraz procedury jego egzekwowania przez Urząd Gminy.  

Pani Violeta Płaza przedstawiła członkom komisji informacje w sprawie zaległości i ściągalności 

podatków. Z przedstawionej informacja wynika, że na dzień 31 grudnia 2015r. wystawiono ogółem 

1 138 szt. upomnień na łączną kwotę 469 869, 18 zł. Wydano 531 szt. tytułów wykonawczych na 

kwotę 187 328,60 zł. Dokonano również przymusowego wpisu hipoteki przymusowej na łączną 

kwotę 113811,00 zł. Z dalszej wypowiedzi pracownika Urzędu Gminy wynika, że w Urzędzie Gminy 

jest zachowana procedura ściągalności podatkowej.  
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Przewodniczący komisji spytał członków komisji, czy mają  pytania do pracownika. Pytań nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący komisji podziękował Pani Violecie Płazie za przedstawienie powyższej informacji.   

 

/Do posiedzenia dołączyła Pani Iwona Kamińska – pracownik Urzędu Gminy/  

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pani Iwony Kamińskiej o przedstawienie sytuacji dot. 

zaległości z tytułu opłaty za odpady komunalne i ich ściągalności.  

Pani Iwona Kamińska poinformowała, że obecnie sprawami związanymi z płatnością za odpady 

komunalne zajmuje się Pani Anna Krempa, której dzisiaj nie ma, ona ją zastępuje. Z posiadanej 

wiedzy wie, że na dzień 31 grudnia 2015r. opłata za odpady komunalne wynosiła 238 204,38 zł. 

Liczba podatników zalegających : 877 szt. Upomnień wystawiono 744 szt.  i wydano 224 szt. tytułów 

wykonawczych.  

Przewodniczący komisji spytał członków komisji, czy mają  pytania do pracownika. Pytań nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący komisji podziękował Pani Iwonie kamińskiej za przedstawienie informacji. 

 

Członkowie komisji wspólnie po wysłuchaniu pracowników nie widzą zastrzeżeń do zasad 

egzekwowania podatków w Urzędzie Gminy oraz opłat za odpady komunalne. 

 

Wywiązała się dyskusja w sprawie przychodów i rozchodów budżetu gminy za 2015r /karta 91 

wykonania budżetu Gminy/ ponadto członkowie komisji przystąpili do analizy plan i wykonanie 

poszczególnych jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy tj: ZGKiM w Trąbkach Wielkich, 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji, Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich, 

Gminnego Ośrodka Zdrowia oraz placówek oświatowych z terenu gminy Trąbki Wielkie.  

 

Przewodniczący Komisji z uwagi na późną porę zaproponował, aby  ciąg dalszy planu posiedzenia 

komisji przełożył na dzień 18.05.2016r. godz. 16:00.  

Członkowie komisji nie zgłosili sprzeciwu.  

 

Przewodniczący Komisji zgłosił potrzebę zaproszenia na najbliższe posiedzenie komisji Skarbnika 

Gminy Panią Zofię Gorzyńska. Kolejno zakończył na tym posiedzenie i podziękował wszystkim za 

czynny udział.  

 
PROTOKOLANT:       PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ 

(-)Katarzyna Czyż        (-) Marek Czerwiński 


